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XXX Sesja Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia
30 grudnia 2016 roku

XXX zwyczajna Sesja Rady Gminy, która odbyła się w dniu 30 grudnia br., rozpoczęła się od
przywitania zebranych przez Pana Franciszka Ziemianka – Przewodniczącego Rady Gminy.
Następnie Przewodniczący przedstawił porządek obrad, gdzie na wniosek Pana Wójta, Rada
Gminy  wprowadziła  w  punkcie  4  proponowanego  porządku,  dodatkowy  podpunkt  10,
dotyczący  projektu uchwały w sprawie zmiany wysokości opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego w publicznych przedszkolach. Następnie Rada przyjęła protokołu z ostatniej
sesji.

W dalszej  części  sesji  Radni  przystąpili  do  podjęcia  uchwał  m.in.  dotyczących zmian w
budżecie na rok 2016, zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Ochotnica Dolna na
lata 2016-2030, przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Ochotnica Dolna i Rady Gminy
na 2017 rok.

Najważniejszym jednak punktem XXX sesji Rady była uchwała budżetowa na rok 2017. Po
odczytaniu projektu uchwały budżetowej, pozytywnej opinii  Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Krakowie i przedstawieniu opinii komisji Rady Gminy, które wcześniej podczas posiedzeń
komisji wnikliwie analizowały projekt uchwały budżetowej, budżet został przyjęty 11 głosami
„za” przy 3 głosach „wstrzymujących”.

-  Środki  w wysokości  niemal  7  mln  złotych  w tegorocznym budżecie  przeznaczamy na
działania  proekologiczne Gminy.  Jest  to  ukłon przede wszystkim w stronę mieszkańców
i  turystów.  Rada  Gminy  przyjmując  projekt  tegorocznego  budżetu  pokazała,  że
zrównoważony rozwój naszej miejscowości to priorytet. Chcemy nadal realizować politykę
równowagi  i  dążyć  do  rozwoju  Gminy  zarówno  w  aspekcie  ekologicznym,  kulturowym,
turystycznym i  dbać  o  infrastrukturę  miejscowości.  Budżet  na  2017  rok  jest  budżetem
prorozwojowym,  który  dostrzega  wszystkie  grupy  mieszkańców,  od  tych  najbardziej
potrzebujących  pomocy,  po  mających  własne  działalności  gospodarcze  –  podkreśla  Pan
Stanisław Jurkowski Wójt Ochotnicy.

Po głosowaniu Radni przystąpili do zadawania pytań i składania interpelacji, a następnie Pan
Wójt przedstawił informację z podejmowanych przez siebie decyzji między sesjami Rady.

Na  zakończenie  Pan  Andrzej  Sikora,  Zastępca  Przewodniczącego  Rady  Gminy,  odczytał
korespondencję  do  Rady  Gminy.  W  kolejnym  punkcie  sesji  udzielono  odpowiedzi  na
interpelacje  i  zapytania  Radnych.  Pan  Andrzej  Sikora  złożył  rezygnację  z  funkcji
Przewodniczącego  Komisji  Infrastruktury,  Turystyki,  Sportu,  Zdrowia,  Pomocy
Społecznej i Promocji Gminy. XXX Sesję RG zakończyła dyskusja i wolne wnioski a także



życzenia noworoczne złożone przez Pana Wójta, Przewodniczącego Rady i radnych.
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